
 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З 

 

 14.06.2022                                       с. Пичаево                                             № 138  

 

О создании рабочей группы по организации и проведению оценки   

механизмов управления качеством образования в Пичаевском районе 

 

В соответствии с приказом управления образования и науки Тамбовской 

области  от 08.06.2022 № 1381 «Об организации и проведении оценки 

механизмов управления качеством образования», в целях организации и 

проведения оценки механизмов управления качеством образования в 

Пичаевском районе, приказываю: 

1.Создать рабочую группу по организации и проведению оценки   

механизмов управления качеством образования в Пичаевском районе (далее - 

Оценка) в составе: 

руководитель рабочей группы - Т.Н.Свищѐва, начальник отдела 

образования администрации Пичаевского района; 

заместитель руководителя рабочей группы – Л.В. Ляпина, главный 

специалист отдела образования  администрации Пичаевского района. 

 

Члены рабочей группы: 

 

Елисеева С.В. - главный специалист отдела образования  администрации 

Пичаевского района; 

Целовальникова И.Г. - ведущий специалист отдела образования  

администрации Пичаевского района; 

Дильдина М.А. - ведущий специалист отдела образования  

администрации Пичаевского района; 

Акатушев С.М. – директор муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Пичаевская средняя 

общеобразовательная школа». 

Нистратова М.В. – заведующий муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения «Пичаевский детский сад 

«Березка»; 

Раннев А.О. - директор муниципального бюджетного   учреждения 

дополнительного образования  «Детско-юношеский центр». 



2. Рабочей группе обеспечить сбор первичных  данных по  организации 

и проведению Оценки в соответствии с критериями Оценки и методическими 

рекомендациями по организации и проведению Оценки, разработанными 

Рособрнадзором. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста 

отдела образования администрации Пичаевского района Ляпину Л.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник отдела образования  

администрации района  

 

 

 

 

 

 

Т.Н. Свищѐва 


